PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2022№ 46

р.п. Линево

	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 4 «б» перечня Поручений Президента Российской Федерации и согласно положениям Приказа Министерства транспорта  РФ от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного движения на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области (приложение).

2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании Информационный бюллетень муниципального образования рабочий поселок Линево и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Линево                                                                               Д.А. Грушевой